MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº Edital UAB 02/2020 - NETEL (11.01.23)
(Nº do Documento: 4)

 23006.001316/2020-16Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 28 de Fevereiro de 2020

(Assinado digitalmente em 28/02/2020 10:20 )
ANDRE LUIZ BRANDAO

PRESIDENTE (Titular)
2127195

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttp://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4 2020 EDITAL 28/02/2020 ee0e3ac0ef

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

   Núcleo Educacional de Tecnologias e Línguas

Avenida dos Estados, 5.001 – Bairro Bangu – Santo André – SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356-7650

                               projetos.uab@ufabc.edu.br

Resultado Classificatório

Resultado Classificatório - Edital 02/2020 NETEL-

UAB - Processo Seletivo Interno para atuação como

Bolsista CAPES/UAB – Coordenador de Curso I de

pós-graduação lato sensu Formação Continuada:

Ensino de Química; Ciência e Tecnologia; Educação

em Direitos Humanos; Educação Especial e Inclusiva;

História, Ciências, Ensino e Sociedade; Inovação na

Educação Mediada por Tecnologias; Ciência é 10 –

cursos de especializações oferecidos na modalidade

Ensino à Distância - EaD, sistema UAB/CAPES.

O Núcleo Educacional de Tecnologias e Línguas, considerando o disposto no ítem 8.1 do Edital

NETEL-UAB 002/2020, torna público o resultado classificatório do processo seletivo de bolsista

Coordenador de Curso I – objeto deste referido Edital de Seleção.

 Curso de Especialização: Modalidade EaD, Ensino de Química

CPF Nome Pontuação Classificação

269.199.798-70 Anderson Orzari Ribeiro 150 1º

 Curso de Especialização: Modalidade EaD, Ciência e Tecnologia

CPF Nome Pontuação Classificação

076.012.568-63 Itana Stiubiener 150 1º

 Curso de Especialização: Modalidade EaD, Educação em Direitos Humanos

mailto:projetos.uab@ufabc.edu.br

2
Avenida dos Estados, 5.001 – Bairro Bangu – Santo André – SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356-7650

projetos.uab@ufabc.edu.br

CPF Nome Pontuação Classificação

178.517.088-00 Ana Maria Dietrich 70 1º

 Curso de Especialização: Modalidade EaD, Educação Especial e Inclusiva

CPF Nome Pontuação Classificação

337.861.178-29 Priscila Benitez 25 1º

 Curso de Especialização: Modalidade EaD, História, Ciências, Ensino e Sociedade

CPF Nome Pontuação Classificação

175.525.658-29 Marcia Helena Alvim 65 1º

 Curso de Especialização: Modalidade EaD, Inovação na Educação Mediada por

Tecnologias

CPF Nome Pontuação Classificação

805.040.006-91 Juliana Cristina Braga 175 1º

 Curso de Especialização: Modalidade EaD, Ciência é 10

CPF Nome Pontuação Classificação

810.756.856-72 Mirian Pacheco Silva Albrecht 70 1º

297.796.148-85 Daniel Scodeler Raimundo 55 2º

Santo André, 28 de fevereiro de 2020.

André Luiz Brandão

Coordenador pro tempore UAB / UFABC

PORTARIA Nº 472, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2019.

mailto:projetos.uab@ufabc.edu.br